АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2020 года									№ 80
пгт. Игрим

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и о присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 11.3, со статьей  11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными решением Думы Березовского района от 16.09.2010 №638, постановлением администрации городского поселения Игрим от 17.10.2019года №159 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», постановлением администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании поданного заявления и представленных документов, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 86:05:0324105, площадью 392 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, с условным кадастровым номером 86:05:0324105:ЗУ1, с видом разрешенного использования – коммунальное обслуживание, согласно приложению к настоящему постановлению.
	Вид территориальной зоны, в границах которой образован земельный участок – производственная зона (П1).
	2. Присвоить образуемому земельному участку, с условным кадастровым номером 86:05:0324105:ЗУ1, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский муниципальный район, городское поселение Игрим, поселок городского поселения Игрим, ул. Кооперативная, з/у 63Г.
3.  Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр, адресный реестр объектов недвижимости городского поселения Игрим и обеспечить направление решения об утверждении схемы расположения земельного участка с приложением в Березовский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в срок не более 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия.
	4. Срок действия настоящего постановления составляет два года после его подписания.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

Глава поселения									Т.А. Грудо

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского поселения Игрим Березовского района
от 19 июня 2020 № 80

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Кадастровый квартал: 86:05:0324105
[image: gk_Map_1]Система координат: ХМАО- Югра 86 зона

 (
Масштаб 1:700
)
Условные обозначения
	[bookmark: Обозначение_1]:ЗУ1  - обозначения образуемых земельных участков

	[bookmark: Кадастровый_квартал_1]86:05:0324105  - обозначения кадастровых кварталов

	[bookmark: Обозначение_ЗУ_ГКН_1]:125  - обозначения земельных участков по сведениям ГКН

	Система координат МСК86_Зона_1

	[bookmark: Номер_1]Условный номер земельного участка 86:05:0324105:ЗУ1
[bookmark: Площадь_1]Площадь земельного участка, м2   392

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	X
	Y

	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	[bookmark: Табл_Геоданные_2Столбца_1]1
	1207076.04
	1719891.44
	3
	1207055.31
	1719913.70

	2
	1207069.81
	1719917.56
	4
	1207062.36
	1719887.74

[bookmark: Схема_ЗУ_Коорд]
image1.emf














































































>

>

>

>







10

 





огород

2Т

В

Ц

<

Т

Г

К

Н

МН

Ц

К

тэльфер

  электро-

мастерская

К

К

Ц

МН

Н

Н

2Ж



МН

МН

разгрузочная

площадка











Г

в.д.ст.159

бункер

разгрузочная

площадка

Ц

Г

кран-балка

технологическое оборудование

2Т

цист.

Г

ст.100

В

Г

М

компрессорная

К

б.тр.

МН

К

б.пр.

МН

МН

б.пр.

МНК

Ц

К

МН

К

Ц

электростанцияН

К

К

ГРП

К

Ц



















86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

86:05:0324105

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:14

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

:13

86:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408786:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:032408886:05:0324088

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:4:4:4:4:4:4:4:4:4

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:11

:25:25:25:25:25:25:25:25:25

image2.gif

image3.gif